
 
 

Vytvořeno  11.2.2016 7:04:19 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    23  
 
 

 
Příspěvek do 44. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 16.12.2015  
 
Dodatek č. 6 ke smlouv ě o umíst ění technického za řízení na sb ěr a další 
zpracování dat CDBP 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - Dodatek č.6 ke smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a 
další zpracování dat CDBP 
B - Příloha č.1 k dodatku č.6 
C - Příloha č.2 k dodatku č.6 
D - Příloha č.3 k dodatku č.6 
E - 
49_2006_smlouva_o_umisteni_technickeho_zarizeni_pro_vydavani_pasu  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Alena Zimmermannová - Tajemnice 

 
Materiál zpracoval:  Marek Svoboda 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V návaznosti na informaci o zajištění pokračování projektu CDBP (cestovní doklady s biometrickými 
prvky) po 1. 1. 2016 je prodlužována původní smlouva č. 49/2006 " O umístění technického zařízení 
na sběr a další zpracování dat pro cestovní pasy se strojově čitelnými údaji a s nosičem dat s 
biometrickými údaji" evidovaná pod původním číslem poskytovatele: 82-6/2006/CDBP/OÚ o dodatek 
č. 6. Poskytovatel těchto služeb (STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik) bude zajišťovat realizaci 
Projektu CDBP pro Českou republiku - Ministerstvo vnitra i pro další období, a to až do 31. 12. 2025 
(platnost současné smlouvy uvedené v dodatku č. 3 dané smlouvy je do konce roku 2015). 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   Dodatek č. 6 ke "Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a další 
zpracovávání dat pro cestovní pasy se strojově čitelnými údaji a s nosičem dat s biometrickými údaji" 
č. 49/2006 uzavřené dne 21. 4. 2006 mezi STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, jako 
poskytovatelem a městem Kuřim, jako příjemcem. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2015 (KÚ) 
  

 



 
 

Vytvořeno  11.2.2016 7:04:19 2

 
 








































































































	__KNS__0
	A - Dodatek č.6 ke smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a další zpracování dat CDBP - doc1915
	B - Příloha č.1 k dodatku č.6 - doc1916
	C - Příloha č.2 k dodatku č.6 - doc1917
	D - Příloha č.3 k dodatku č.6 - doc1918
	E - 49_2006_smlouva_o_umisteni_technickeho_zarizeni_pro_vydavani_pasu - doc1919

